segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Resolução

Rua José Araújo Silva Neto S/N Bonito ‐ Ba

RESOLUÇÃO Nº 001/2019
DE 05 DE ABRIL DE 2019.

Dispõe sobre edital da eleição do processo de
escolha do Conselho Tutelar do Município
de Bonito - BA.

 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE BONITO - BA, no uso das atribuições legais
estabelecidas na Lei Municipal nº 258/2015, alterada pela Lei Municipal n.º 335/2018, e
considerando o processo de escolha do Conselho Tutelar

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar por unanimidade o Edital 004/2019 que dispõe sobre eleição dos
membros do Conselho Tutelar para o período de 10/01/2020 a 10/01/2023.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bonito – Ba 05 de Abril de 2019.

JOSÉ BOAVENTURA DE SOUZA
         Presidente do CMDCA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD3CDC6016C4B4788968C0ECA50DB93F

		2019-04-08T15:00:12-0300